
ВЫПИСКА 1 ИЗ ПРОТОКОЛА № 59 
 

 

заседания Избирательной комиссии  

Чувашской Республики 

 

 

г. Чебоксары            от 8 февраля 2024 года 

 

О проведении жеребьевки по определению дат и времени выхода в эфир, 

предвыборных агитационных материалов зарегистрированных 

кандидатов, политических партий, совместных агитационных 

мероприятий на каналах региональных государственных организаций 

телерадиовещания при проведении выборов 

Президента Российской Федерации в 2024 году 

 

В соответствии с пунктом 13 статьи 52 Федерального закона «О выборах 

Президента Российской Федерации», пунктом 4.3 Порядка проведения 

жеребьевок по определению дат и времени выхода в эфир предвыборных 

агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, политических 

партий, совместных агитационных мероприятий на каналах государственных и 

муниципальных организаций, осуществляющих теле- и (или) радиовещание, 

при проведении выборов Президента Российской Федерации в 2024 году, 

утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии 

Российской Федерации от 17 января 2024 года № 150/1181-8, Избирательная 

комиссия Чувашской Республики  р е ш и л а: 

1. Провести жеребьевку по определению дат и времени выхода в эфир 

предвыборных агитационных материалов зарегистрированных кандидатов, 

политических партий, совместных агитационных мероприятий на каналах 

региональных государственных организаций телерадиовещания, 

осуществляющих теле- и (или) радиовещание, при проведении выборов 

Президента Российской Федерации в 2024 году 13 февраля 2024 года                              

в 14 часов 00 минут по адресу: Чувашская Республика, город Чебоксары, 

Президентский бульвар, дом 17, 3-й этаж, холл Большого зала заседаний. 

2. Опубликовать настоящее решение в средствах массовой информации. 

3. Разместить настоящее решение на официальном сайте Избирательной 

комиссии Чувашской Республики в информационно-телекоммуникационной 

сети «Интернет». 

 

Председатель 

Центральной избирательной комиссии  

 Чувашской Республики               Г.С. Федоров 

 

 

  Секретарь 

Центральной избирательной комиссии  

Чувашской Республики               О.М. Ефимов 


